

رئیس هیات مدیره باشگاه صنعت نفت ضمن بیان اینکه تصمیم به آغاز مسابقات لیگ فوتبال منجر به انفجار کرونا در فوتبال می‌شود، گفت: از فدراسیون فوتبال خواستیم در پرونده اسکوپچ دخالت نکنند.

حسن نصرصفهانی در گفتگو با مهر، با اشاره به برنامه فدراسیون فوتبال برای شروع تمرینات و مسابقات لیگ بر تر فوتبال گفت: ما نامه‌ای را به صورت مکتوب به سازمان لیگ فرستادیم و خواهش کردیم در تصمیمشان برای شروع لیگ تجدیدنظر کنند بخصوص الان که استان خوزستان و شهر آبادان کاملاً در وضعیت قرمز است. شهر آبادان با دستور فرمانداری تعطیل است و تجمع ممکن نیست چه برسد به برگزاری تمرین و مسابقه. از سازمان لیگ خواهش می‌کنم این موضوع را بیشتر بررسی کند.

رئیس هیات مدیره باشگاه صنعت نفت تاکید کرد: فوتبال ارزش از دست رفتن سلامتی و جان انسان‌ها را ندارد. با وجود اینکه صنعت نفت هنوز روی کاغذ شانس کسب سهمیه آسیا دارد ولی اصلاً حاضر و راضی نیستیم که به فوتبالیست‌ها و اعضای تیم‌ها آسیبی برسد. واقعاً شرایط خطرناک است.

نصر اصفهانی افزود: شهر آبادان در حال حاضر تعطیل است و فرمانداری سعی دارد ورودی‌های شهر را هم ببندد. با این وضعیت ما چطور تمرینات را شروع کنیم؟ اصلاً امکان ندارد. ضمن اینکه پروتکل‌های اعلام شده برای گرفتن تست کرونا از بازیکنان هر پنج روز یکبار عجیب است. جواب تست کرونا یک روز زمان می‌برد. ممکن است بازیکن بعد از آن تست دچار کرونا شود. فوتبال هم یک بازی کاملاً درگیرانه است و در هر بازی و تمرین نزدیک به ۵۰ نفر از اعضای تیم در گیر هستند.

وی تاکید کرد: می‌گویند اتاق بازیکنان در هتل‌ها را تک نفره کنید. آیا به وضعیت اقتصادی تیم‌ها نگاه نمی‌کنید؟ اگر آلمان این پروتکل‌ها را پیش برده به‌خاطر این است که فوتبالیش درآمد دارد. ما زمین تمرین جداگانه نداریم که از آن استفاده کنیم. باید این مسائل را در نظر بگیرند. سلامت بازیکنان از هر چیزی مهمتر است.

رئیس هیات مدیره باشگاه صنعت نفت تصریح کرد: شروع مسابقات لیگ با همین وضعیت یعنی انفجار کرونا در فوتبال. از ستاد ملی مبارزه با کرونا می‌خواهم که در این ماجرا دخالت کند.

جلسه فدراسیون فوتبال درباره

تیم‌های بدهکار لیگ برتری

بدهی برخی از تیم‌های لیگ برتری باعث شد تا فدراسیون فوتبال به دنبال جلسه‌ای پیرامون این موضوع باشد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بدهی تیم‌های لیگ برتری فوتبال در آغاز رقابت‌های لیگ نوزدهم، باعث شد تا این مسابقات با وقفه‌ای چند هفته‌ای رو به رو شود و باشگاه‌های حاضر در این مسابقات اقداماتی را برای دریافت مجوز حرفه‌ای انجام دادند.

با شروع مجدد بازی‌ها پس از دوران تعطیلی مربوط به ویروس کرونا، حواشی بیشتری پیرامون بدهی برخی از تیم‌ها به گوش می‌رسد و به همین دلیل فدراسیون فوتبال طی هفته آینده جلسه‌ای مهم را در خصوص این موضوع با حضور مهدی محمدنبی، دبیرکل فدراسیون فوتبال برگزار خواهد کرد.

رقابت سید جلال حسینی بر سر

عنوان گلزن بر تر لیگ قهرمانان

سید جلال حسینی با ۴ بازیکن دیگر بر سر عنوان زننده بهترین گل دقیقه آخر بازی‌های لیگ قهرمانان رقابت می‌کند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سید جلال حسینی در یک نظرخواهی توسط سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا با ۴ بازیکن دیگر بر سر عنوان زننده بهترین گل دقیقه آخر بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا رقابت می‌کند. کاپیتان پرسپولیس در این نظرخواهی رقیب کوی یونکوره، کون هیونگ ون، ژائو جونمین و عبدالرحمان قریب شد.

هشدار باشگاه استقلال درباره

از سرگیری لیگ

باشگاه استقلال با انتشار بیانیه‌ای درباره شروع رقابت‌های لیگ برتر هشدار داد.

به گزارش ایسنا و به نقل از باشگاه استقلال در این بیانیه آمده است: ‘بازی‌های لیگ به زودی آغاز می‌شود اما آیا مربی، بازیکن و سایر عوامل برگزاری یک مسابقه فوتبال حق ندارد در چنین شرایطی نگران باشد؟

در روزهایی که آمار مبتلایان به کرونا در کشور هم چنان بالا می‌رود و خبر از سیر صعودی مبتلایان به این بیماری می‌رسد، در روزهایی که پزشکان و وزارت بهداشت راهکارهای لازم را می‌دهند، می‌توان نگران نبود؟ می‌توان آسوده پا به میدانی گذاشت که در آن برخورد با بازیکن حریف و هم تیمی اجتناب ناپذیر است؟ شروع لیگ فوتبال آلمان شاید انگیزه‌ای برای لیگ ما شد تا به فکر آغاز دوباره آن بقیسیم، اما آیا امکانات ما با کشورهای اروپایی برابری می‌کند؟ آیا هتلی را می‌توان رزرو کرد که تنها مختص به یک باشگاه باشد؟ می‌توان با یک پرواز اختصاصی به شهرهای میزبان سفر کرد؟

حال که تست کرونا دو بازیکن داخلی مثبت اعلام شده، حق داریم نگران باشیم، حق داریم نگران وضعیتی باشیم که کم قربانی نگرفته و در این بین جوان و پیر ورزشکار و غیر ورزشکار نمی‌شناسد و به هیچ کسی رحم نخواهد کرد.

نگران وضعیتی هستیم که ممکن است از لیگ فوتبال ایران هم قربانی بگیرد. نگران امکاناتی هستیم که می‌دانیم با اروپا برابری نمی‌کند.

اگر چه در شروع لیگ از کشورهای پیشرفته الگو می‌گیریم اما آیا در امکانات نداشته‌مان هم الگو پذیری می‌کنیم؟ آیا امکانات و بستر لازم را برای برگزاری بازی‌های لیگ فراهم کرده‌ایم؟

مربی نگران است، بازیکن نگران است و این نگرانی در این سیر صعودی مبتلایان به کرونا اگر نباشد، غیرعادی است.

باید فوتبالیست‌هایی که نگران سلامتی خود، خانواده و جامعه شان هستند را درک کرد و به دغدغه‌های آن‌ها احترام گذاشت.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، امانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸ – مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۰۶۴۴۳۶۹۱۱ / ۰۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳ / پیامک و تلگرام: ۰۹۳۷۳۷۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای/ www.NoorDaily.ir / چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir/ روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com



هنوز به ورزش‌های جمعی اجازه فعالیت داده نشده است و نمی‌دانم فدراسیون بر اساس کدام مجوز تصمیم به آغاز تمرین و لیگ گرفته است؟ نصرصفهانی همچنین در خصوص مشکلات باشگاه صنعت نفت گفت: وضعیت مالی ما خوب نیست و اتفاقی هم رخ نداده است. با چند اسپانسر صحبت کردیم که

مسابقات هم تعطیل است. اگر دراگان اسکوپچ ۱۴۰ هزار دلار را به باشگاه پرداخته بود حداقل این پول در این وضعیت به کارمان می‌آمد. رئیس هیات مدیره باشگاه صنعت نفت در خصوص اینکه اسکوپچ اعلام کرده بود فدراسیون فوتبال این طرف ما اسکوپچ است، پرونده شکایت ما هم از این مربی به کمیته تعیین وضعیت فیفا رفته و در حال بررسی است.

رشته هندبال در خوزستان نیازمند حمایت بیشتر است

و کادرفنی کاملاً بومی و حمایت‌های فدراسیون هندبال و مدیرکل ورزش و جوانان به لیگ برتر صعود کنیم. وی افزود: مهم‌راه سال گذشته مسئولیت هیات را برعهده گرفتیم در حالی که بودجه ما کاملاً صفر بود اما در کمتر از چهار ماه به لطف خدا و با کمک‌های اداره کل ورزش و همچنین دیگر مسئولان استان، مجوز حضور ۲ تیم از خوزستان به لیگ برتر آقایان و بانوان کشور را دریافت کردیم.

رئیس هیات هندبال خوزستان به اعزام تمام تیم‌های رده پایه استان به مسابقات کشوری و موفقیت تیم‌های قصر نشاط ایرانیان بهبهان و پیش‌تاز بهبهان در رویدادهای کشوری اشاره کرد و گفت: سال گذشته علاوه بر اینکه در رده بزرگسالان عملکرد خوبی داشتیم از توجه به رده‌های پایه غافل نشدیم و به لطف مربیان سازنده رده‌های پایه که به نوعی زحماتشان گمنام هندبال خوزستان هستند، توانستیم در رده‌های پایه مقام‌های متعددی در کشور کسب کنیم. وی در پایان گفت: هیات هندبال اهواز طی سال‌های گذشته به حال خود رها شده بود که ابتدا سعی کردیم این هیات را سر و سامان دهیم و در ادامه مجوز حضور تیم اهواز را در لیگ یک‌کشور گرفتیم که خوشبختانه عملکرد خوبی داشت و توانست سهمیه خود را در این رقابت‌ها حفظ کند.



خانواده‌های این عزیزان خواهد شد.

وی به میزبانی مراحل پایانی لیگ دسته یک آقایان و بانوان کشور و میزبانی ۲ مرحله اردوی تیم ملی جوانان در سال گذشته اشاره کرد و گفت: در حال حاضر حدود یک هزار و ۵۰۰ ورزشکار سازمان یافته در استان خوزستان در این رشته ورزشی فعالیت می‌کنند که تلاش می‌کنیم این تعداد در سال جاری افزایش یابد.

کجیانی در خصوص عملکرد هندبال بانوان استان گفت: سال گذشته جز محدود هیات‌هایی بودیم که علاوه بر میزبانی رقابت‌های لیگ یک بانوان کشور، توانستیم با تلاش بازیکنان

ابهام در برگزاری مجدد مسابقات لیگ قهرمانان آسیا



مقدمانی جام جهانی زمان برگزاری دیدارها با یکدیگر تداخل داشته باشد.

برنامه خود را برای لیگ قهرمانان اعلام کند چرا که ممکن است در صورت برنامه ریزی فیفا برای برگزاری بازی‌های

اسکوچیچ: انتظار همه صعود تیم ملی به جام جهانی است

این تیم دوست قدیمی من است. تمامی تیم‌ها شرایط مساوی دارند و با توجه به زمان خوبی که تا دیدار با عراق در اختیار داریم می‌توانیم خود را آماده کنیم. وی تاکید کرد: در موردبحرین هم کاملاً شرایط مانند عراق است و اطلاعاتی در مورد این تیم ندارم و اگر هم داشتم فایده‌ای نداشت. بازهم تاکید می‌کنم زمان زیادی تا آغاز مسابقات باقی مانده و می‌توان برنامه ریزی کرد. سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان در پاسخ به این پرسش که با دستیاران ایرانی خود در ارتباط است، گفت: در این مدت تنها با فدراسیون فوتبال و آنالیزور تیم ملی در ارتباط بوده‌ام تا ابتدا برنامه ریزی‌های لازم صورت گیرد. اسکوپچ اظهار داشت: شرایط تیم ملی ایران را به خوبی می‌دانم و آگاهم که توقع از ما بالا است اما انتظار خود ما هم صعود به جام جهانی است. تیم بسیار خوبی در اختیار داریم و با وجود ۲ شکستی که در کارنامه داریم می‌توانیم به جام جهانی صعود کنیم.

وی ادامه داد: هنوز برای بازگشتم به ایران ویزا گرفته نشده اما گفته‌اند در این رابطه تماس خواهند گرفت.

اسکوچیچ خاطرنشان کرد: با وجود تعطیلی لیگ به خاطر شیوع بیماری کرونا بعید می‌دانم بازیکنان زیاد از آمادگی خود دور شده باشند. اطمینان داشته باشید اگر تمرینات خوبی برای بازیکنان در نظر گرفته شود آنها با مشکل روبه‌رو نخواهند شد.

وی در مورد برنامه‌ریزی برای برنامه‌های تیم ملی گفت: منتظر برنامه مسابقات لیگ برتر هستیم تا برنامه تیم ملی را تنظیم کنم. برنامه ریزی برای تیم ملی ایران کار سختی نیست اما باید شرایط و امکانات آماده باشد. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران اظهار داشت: شرایط بازیکنان لژیونر را به صورت دقیق بررسی می‌کنم و با آنها در ارتباط هستم. همچنین از باشگاه‌های آنها در مورد شرایط این بازیکنان سؤال کرده‌ام.

اسکوچیچ با اشاره به رقابتی تیم ملی ایران خاطرنشان کرد: از رقبای ایران به ویژه عراق اطلاعات خاصی ندارم و تنها سرمربی

اذان صبح:۰۴:۴۲ طلوع آفتاب:۰۶:۱۵ اذان ظهر:۱۳:۱۲ غروب آفتاب:۲۰:۱۰ اذان مغرب:۲۰:۲۹ نیمه شب:۰۰:۲۶

بهبان	۷-دقیقه	ماهنور،بندرامراد	۷/۱۵-دقیقه	خرمشهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایذه	۴-دقیقه	راسخیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۷/۵+دقیقه
بافلک، هندجیان، هسکل، امیدیه، آغاچاری	۷/۵-دقیقه	لالی	۱۵-دقیقه	هويزه، اندیمشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهرمز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش دانیال، آبادان، سوسنگرد	۷/۵+دقیقه
مسجدسلیمان	۷/۵-دقیقه	کونده، ملاتانی	۵-دقیقه	حمیدیه، سر دشت دزفول	۵/۵+دقیقه

زمان آغاز تمرین تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان مشخص شد



مدیر رسانه‌ای باشگاه نفت مسجدسلیمان گفت: تمرینات تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان از امروز سوم خردادماه برای از سرگیری مسابقات لیگ برتر آغاز می‌شود.

مهران حسنوند در گفت و گو با ایرنا، اظهار داشت: با توجه به گسترش بیماری کرونا در مسجدسلیمان تمرینات تیم تا قبل از بازی با شاهین شهرداری بوشهر در مجموعه مستوفی تهران برگزار می‌شود.

وی افزود: بر اساس برنامه ریزی پیش از شروع تمرینات از تمام بازیکنان تست کرونا می‌گیریم تا با خیال راحت تمریناتمان را ادامه دهیم.

مدیر رسانه‌ای باشگاه نفت مسجدسلیمان افزود: تمام پروتکل‌های بهداشتی و موارد پیشگیرانه از ابتلا به ویروس کرونا در زمان تمرینات تیم به طور کامل رعایت می‌شود.

تیم نفت مسجدسلیمان در هفته بیست و دوم مسابقات لیگ برتر باید به مصاف تیم شاهین شهرداری بوشهر برود.

نفتی‌ها که در این فصل نتایج خوبی کسب کردند در حال حاضر با کسب ۲۸ امتیاز در مکان هشتم جدول رده بندی لیگ قرار دارند.

احتمال بازگشت موسوی و غفور به لیگ والیبال ایران قوت گرفت

یک رسانه ایتالیایی در خبری مدعی شد، محمد موسوی و امیر غفور فصل آینده در لیگ برتر والیبال ایران بازی خواهند کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از سایت گاتزتا دلو اسپورت ایتالیا، سید محمد موسوی بازیکن تیم والیبال اولیشتن لهستان که در این فصل از رقابت‌ها توانست عملکرد خوبی را داشته باشد مورد توجه باشگاه سایپای ایران قرار گرفته است. همچنین امیر غفور دیگر لژیونر والیبال ایران هم که در تیم لوبه بازی می‌کرد هم مورد توجه این باشگاه ایرانی قرار گرفته و احتمال بازگشت این ۲ ستاره تیم ملی والیبال ایران به لیگ کشورشان بسیار زیاد است.

دایی برترین مهاجم آسیا شد



علی دایی با کسب ۸۰ درصد آرا در صفحه رسمی جام جهانی در توئیتر، برترین مهاجم آسیا شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی دایی با کسب ۸۰ درصد آرا در صفحه رسمی جام جهانی در توئیتر در رقابت با سامی الجابر، ستاره عربستانی برترین مهاجم آسیا شد.

آتش‌بس فوتبالی در ماهشهر

موضوع طرح شکایت هیأت فوتبال بندرماهشهر از باشگاه شهرداری با توافق بین دو طرف خاتمه یافت.

به گزارش فارس، پس از شکایت هیأت فوتبال بندرماهشهر علیه باشگاه شهرداری در کمیته تعیین وضعیت فدراسیون و محکومیت این باشگاه به پرداخت مبلغی بالغ بر ۶۹۲ میلیون تومان به هیأت فوتبال شهرستان، پای مسؤولان سیاسی و ورزشی ماهشهر جهت حل مشکلات به‌وجود آمده به این مسئله کشیده شد.

بر همین اساس، جلساتی با حضور معاون فرماندار رئیس شورای شهر، شهردار، رئیس اداره ورزش و جوانان، رئیس هیئت فوتبال و مدیرعامل باشگاه مسؤولان سیاسی و ورزشی ماهشهر جهت حل مشکلات به‌وجود آمده به این مسئله کشیده شد.

در این جلسات طرفین به این نتیجه رسیدند که باشگاه شهرداری مبلغ پنج میلیارد ریال از طلب هیئت فوتبال را صرف انجام کارهای تعمیر روشنایی نورافکن‌ها، نصب نیمکت‌های ذخیره احداث سرویس‌های بهداشتی، تجهیز آب‌خوری تماشاگران رنگ آمیزی فنس دور زمین و سکوی‌های تماشاگران ورزشگاه بشود بندرماهشهر کرده و مبلغ یک میلیارد ریال را نیز نقداً به هیأت فوتبال بندرماهشهر بپردازد.